

聖公會基恩小學
全方位學習津貼 運用報告
2021-2022 學年

2022年6月版

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會 / 法團校董會 / 學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1項：舉辦 / 參加全方位學習活動

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均實際開支 (\$)	開支用途 *	範疇 (請選擇適用的選項，或自行填寫)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)				
			級別	總參與人數						智能發展 (配合課程)	價值觀教育	體藝發展	社會服務	與工作有關的經驗
1.1	本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度													
1	常識 / STEM 考察 (配合常識科課程 / 校內主題學習日活動)	全學年	全校	479	\$100,330.60	\$209.46	E1, E2	常識	成效良好，來年繼續推行	V	V			
2	小六VR 360活動 (改全校科技日活動)	下學期	全校	479	\$19,975.00	\$41.70	E1	常識	成效良好，來年繼續推行	V				
3	奧林匹克數學培訓班	全學年	小三至小六	30	\$49,130.00	\$1,637.67	E1, E3, E6	數學拔尖課程	成效良好，來年繼續推行	V				
4	視藝科參觀活動 (因疫情取消)	全學年	全校	0	\$0.00	\$0.00	/	藝術 (視藝)	因疫情取消			V		
5	書畫班	全學年	小四至小六	9	\$8,278.00	\$919.78	E1, E5	藝術 (視藝)	成效良好，來年繼續推行			V		
6	和諧粉彩班	全學年	小一至小三	25	\$7,500.00	\$300.00	E1, E5	藝術 (視藝)	成效良好，來年繼續推行			V		
7	沙畫班	全學年	小六	15	\$17,100.00	\$1,140.00	E1, E5	藝術 (視藝)	開支較高，來年會考慮其他課程			V		
8	原木製作工作坊/校外閱讀活動	全年	小四至小六	19	\$19,000.00	\$1,000.00	E1, E5	圖書	成效不俗			V		
9	Public speaking, Reader's theatre比賽 (因疫情取消)	下學期	小三至小五	0	\$0.00	\$0.00	/	英文	因疫情取消	V				
10	English fun day	上學期	全校	479	\$3,163.50	\$6.60	E1	英文	成效良好，來年繼續推行	V				
11	小五山頂考察活動 (改為荷里活道考察活動)	上學期	小五	74	\$0.00	\$0.00	/	英文	成效良好，來年繼續推行	V				
12	English drama show	下學期	小一至小四	332	\$20,000.00	\$60.24	E5	英文	成效不俗，建議隔年舉行	V				
13	中華文化日	上學期	全校	479	\$19,780.00	\$41.29	E1	中文	成效良好，來年繼續推行	V	V			
14	創意思維寫作體驗班	上學期	全校	30	\$2,500.00	\$83.33	E5	中文	成效良好，來年擬推行恆常班	V				
15	偶戲演出 (改辯論班)	上學期	全校	13	\$14,850.00	\$1,142.31	E3, E5	中文	成效良好，來年繼續推行	V				
16	音樂會欣賞 (因疫情取消)	全學年	小四至小六	0	\$0.00	\$0.00	/	藝術 (音樂)	因疫情取消			V		
17	學生成果分享會	全學年	全校	479	\$14,200.00	\$29.65	E7, E8	藝術 (音樂)	成效良好，來年繼續推行			V		
18	敲擊樂校隊	全學年	小二至小六	22	\$35,750.00	\$1,625.00	E1, E5	藝術 (音樂)	成效良好，來年繼續推行			V		
19	手鐘隊 (低級組)	全學年	小二至小六	24	\$41,250.00	\$1,718.75	E1, E5	藝術 (音樂)	成效良好，來年繼續推行			V		
20	手鐘隊 (高級組)	全學年						藝術 (音樂)						
21	弦樂隊	全學年	小一至小五	28	\$58,766.70	\$2,098.81	E1, E5	藝術 (音樂)	成效良好，來年繼續推行			V		
22	戲曲班	全學年	小一至小三	14	\$26,600.00	\$1,900.00	E1, E5	藝術 (音樂)	成效良好，來年繼續推行			V		
23	探索生命之旅	全學年	小六	73	\$52,750.00	\$722.60	E1, E2	學生支援	成效良好，來年繼續推行		V			V
24	多元學習課程	全學年	全校	60	\$284,470.00	\$4,741.17	E1, E5	學生支援	開支較高，來年或會考慮其他課程		V			
25	戶外學習日 (旅行) (因疫情取消)	上學期	全校	0	\$0.00	\$0.00	/	活動	因疫情取消			V		
26	講座、示範、表演、讚美操 (到校服務)	全年	小一至小二	167	\$25,600.00	\$153.29	E5	活動	成效良好，來年繼續推行		V			
27	宿營資助學生費(P.6) (改校內日營)	下學期	小六	73	\$8,400.00	\$115.07	E1	活動	成效不俗，來年繼續推行			V		
28	田徑校隊 (因疫情取消)	全學年	小三至小六	0	\$0.00	\$0.00	/	體育	因疫情取消			V		
29	現代舞校隊	全學年	小一至小三	16	\$16,900.00	\$1,056.25	E5	體育	成效不俗，來年繼續推行			V		
30	足球校隊	全學年	小四至小六	20	\$17,460.00	\$873.00	E5	體育	成效不俗，來年繼續推行			V		

31	乒乓球校隊	全學年	小二至小六	18	\$24,150.00	\$1,341.67	E5	體育	成效不俗，來年繼續推行			V	
32	排球校隊	全學年	小三至小六	23	\$17,670.00	\$768.26	E5	體育	成效不俗，來年繼續推行			V	
33	籃球校隊	全學年	小四至小六	24	\$16,100.00	\$670.83	E5	體育	成效不俗，來年繼續推行			V	
34	網球校隊（因疫情取消）	全學年	小三至小六	0	\$0.00	\$0.00	/	體育	因疫情取消			V	
35	游泳校隊（因疫情取消）	全學年	小二至小六	0	\$0.00	\$0.00	/	體育	因疫情取消			V	
36	遊戲日	上學期	全校	479	\$5,027.50	\$10.50	E7	體育	成效不俗，來年繼續推行				
37	服務生日（因疫情取消）	下學期	小四至小六	0	\$0.00	\$0.00	/	訓輔	因疫情取消		V		
38	小六升中面試班	下學期	小六	73	\$8,400.00	\$115.07	E5	跨學科（其他）	成效不俗，來年繼續推行	V			
39	英文聖經學校	上學期	小一至小四	92	\$30,280.00	\$329.13	E1	價值觀教育	成效不俗，來年繼續推行		V		
40	小六學習活動成果展示	下學期	小六	73	\$19,119.20	\$261.91	E1, E3	跨學科（其他）	成效不俗，來年繼續推行	V			
41	學生畫作成果顯示	全年	全校	0	\$0.00	\$0.00	/	視藝	因疫情取消			V	
(如空間不足，請於上方插入新行。)													
第1.1項總計				4,221	\$984,500.50								
1.2	境外活動：舉辦或參加境外活動 / 境外比賽，擴闊學生視野												
1	網上遊學團	下學期	小四至小六	219	\$121,937.00	\$556.79	E1, E3	價值觀教育	開支較高			V	
2													
3													
4													
5													
(如空間不足，請於上方插入新行。)													
第1.2項總計				219	\$121,937.00								
第1項總計				4,440	\$1,106,437.50								

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

編號	項目	用途	實際開支 (\$)
1			
2			
3			
(如空間不足，請於上方插入新行。)			
第2項總開支			\$0.00
第1及第2項總開支			\$1,106,437.50

第3項：受惠學生人數

全校學生人數：	479
受惠學生人數：	479
佔全校學生人數百分比 (%)：	100%

全方位學習聯絡人姓名：	郭靜雯
職位：	課程統籌主任

* 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

E1	活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等）	E6	學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用
E2	交通費	E7	設備、儀器、工具、器材、消耗品
E3	境外交流 / 比賽團費（學生）	E8	學習資源（例如學習軟件、教材套）
E4	境外交流 / 比賽團費（隨團教師）	E9	其他（請說明）
E5	專家 / 導師 / 教練費用		